PORTARIA Nº 527/2018

Designa Comissão Especial de Avaliação de
Desempenho no Estágio Probatório.

 Matione Sonego, Prefeito Municipal de São João do Polêsine, Estado do Rio
Grande do Sul,  no uso de suas  atribuições  e  tendo em vista  o  disposto no Decreto  nº  315 de
03.12.98, designa os servidores abaixo nomeados, para, sob presidência do primeiro, constituírem
Comissão  Especial  de  Avaliação  de  Estágio  Probatório destinada  ao  acompanhamento  e
avaliação dos servidores nomeados em cargos de provimento efetivo, para fins de confirmação no
serviço público e aquisição da estabilidade prevista no art.  41, da Constituição Federal, ficando
revogada a Portaria nº 085/2018:

- Ana Paula Bortolotto Ceolin – Auxiliar Administrativo.

- Jacson Silva da Rosa – Inspetor Tributário.

- Luiz Carlos Cera – Gestor de Patrimônio e Almoxarifado.

 Gabinete do Senhor Prefeito Municipal de São João do Polêsine, aos vinte
e quatro dias do mês de outubro de dois mil e dezoito.

                       Matione Sonego
                             Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 24-10-2018

Agueda Elisabete Recke Foletto
Secretária Municipal de Administração

	Designa Comissão Especial de Avaliação de Desempenho no Estágio Probatório.